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на прифатени теми за изработка на докторски трудови од Наставно-научниот 

совет на докторски студии на Кампус 3

Одлука Тема Ментори Студент

Ф
М
Н

0206-623/3 од 
19.6.2023 г. „Улогата на когнитивната реактивност 

на тага како предиктор за појавата на 
униполарно депресивно растројство“ 
(„The role of cognitive reactivity to sad-
ness as a predictor of the occurrence of  
unipolar depressive disorder“)  

проф. д-р 
Валентина 
Велковска-Накова, 
интерен ментор и 
проф. д-р Виктор 
Исјановски, 
екстерен ментор

Дијана 
Милошева

0206-623/2 од 
19.6.2023 г.

„Влијанието на резистентноста на 
ацетилсалицилната киселина врз 
тежината на клиничката слика на 
исхемичен мозочен удар и појавата на 
рецидиви“ („Influence of acetylsalicylic 
acid resistance on the severity of the clin-
ical presentation of ischemic stroke and 
the occurrence of relapses“)  

проф. д-р 
Валентина 
Велковска-Накова, 
интерен ментор и 
проф. д-р Анита 
Арсовска, екстерен 
ментор

Елена 
Личкова


